
Anteckningar föräldramöte, 9/2 -23
Vi har just ni 21 spelare i vårt lag, 12 st födda 2011 och 9 st födda 2012. Jätteroligt att vi har ett så
stadigt lag med en jämn fördelning över våra två åldersklasser. När det gäller ledare så är det Lars,
Pelle och Kristoffer som är tränare och ansvarar för träningar medan jag fortsatt är lagledare och
sköter det administrativa samt är kontakten mellan kansli, förening och ut till våra tränare.

Vi fortsätter arbeta utifrån vår värdegrund genom att uppmuntra ett sjysst spel, positiva ord och
motverka dåligt uppförande.

Efter sportlovet kommer vi att ha nya träningsdagar:
● måndagar - 17:00-18:30 (utomhus, på plasten)
● tisdagar - 17:00-18:30 (inomhus, i sporthallen)

Detta då vi kommer behöva dela på planen med LAIK som håller på att renovera sin plastplan.
Representanter från både SAIS och LAIK har suttit i möte och fördelat träningstider så att SAIS har
tillgång till planen vissa dagar och de andra dagarna är det LAIK som har tillgång. Vi får hjälpas åt
inom kommunen, nästa gång är det kanske vi som står utan plan och behöver då hjälp från LAIK.

Kommunikation från ledare till er föräldrar kommer fortsättningvis ske främst genom laget.se. Jag
delar infon i vår Facebookgrupp. SMS-gruppen kommer enbart användas när info måste ut snabbt.
Såsom t.ex. inställd träning eller ändrad samlingsplats eller tid.

Under våren kommer det en städ- och fixaradag, jag återkommer med dag och tid när det är fastlaggt.
Vi har även i år fått frågan att hjälpas åt att bemanna dam- och herrmatcherna. Som gentjänst
kommer vi jobba för att få några seniospelare till ett par av våra träningar.

Vi spelar även i år 7 mot 7, 3x20 min. Vi har anmält oss till seriespelet och kommer spela i div. 7.
Återkommer när speldagarna är fastlagda, då kommer även ett kioskschema presenteras. Kan man
inte den dagen som man är uppskriven på så byter man med någon annan och meddelar mig så jag
har en uppdaterad version. Det uppstod en diskussion om uttaggning av lag, hur vi har skött det bl.a. i
samband med att vi lånat ut spelare. Vi inväntar en samsyn från föreningen hur vi ska tänka när vi tar
ut laget och använder träningsnärvaro som underlag. Hur ska vi tänka kring barn som har fler
aktiviteter och därav inte har möjlighet att närvara på lika många fotbollsträningar som de barn där det
inte krockar med annan aktivitet.

Vi spelar Myckleby cup söndag 26/2. Spelschema finns på laget.se och i vår FB-grupp.

Vi har i vår lagkassa 11.511,60 kr. Försäljning diksuterades och newbody eller liknande kom som
förslag. Jag återkommer när det gäller försäljning. Vi pratade även om att eventuellt anmälla oss till
Laxacupen i Halmstad. En övernattningscup som är 27-30 juli, vår spelform är 28-30 juli.
Anmälningsavgiften på 1.750kr. tar vi iså fall från lagkassan. Deltagaravgiften är på 1.350kr/person
och då ingår mat och logi. Läs gärna mer om cupen på: https://www.laxacupen.se/anmalan

Intresseanmälan kommer på laget.se och vi tänker att vi gör en riktad försäljning för att få ner
deltagaravgiften så mycket som möjligt. Vi behöver ganska snart få veta vilka som är intresserade av
att åka. Exakt hur vi kommer lösa subventioneringen av deltagaravgifen vet vi i nuläget inte men som
sagt så ska vi göra en försäljning av något slag.

Matchkläder, vi kommer att i samband med en träning låta barnen prova ut matchstället.

Tack!

https://www.laxacupen.se/anmalan

